1

2022 年９月 20 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役  杉 浦 元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

 問 い 合 わ せ 先     経 営 管 理 部

電話番号      03－ 6823－ 4306

個人投資家向け会社説明会開催のお知らせ

当社は、下記の通り、個人投資家向け会社説明会を開催いたします。

本説明会では、当社代表取締役の杉浦元より当社の経営概要について、ならびに当社事業責任者、

サービス責任者らから現在取り組んでいる事業の戦略や展望についてご説明いたします。皆様の

ご参加をお待ちしております。

記

【開催概要】

1. 開催日時

・2022年９月29日（木）11：30 – 12：00※1 会場とオンラインのハイブリッド開催※2

・2022年９月30日（金）19：00 – 20：00 オンライン開催

・2022年10月１日（土）10：00 – 11：00 オンライン開催

2. 説明者

代表取締役 杉浦 元 ならびに事業責任者、サービス責任者を予定

3. 参加方法

以下のZoomウェビナーからどなたでも参加可能です（事前申し込み不要）。

URL：https://us02web.zoom.us/j/87243985854

※1 株主総会終了後の開催となることから、開始時間が遅れる可能性がございます。

※2 ９月29日の会場は下記となります。直接お越しください（事前申し込み不要）。

東京都新宿区西新宿８丁目17番１号 住友不動産新宿グランドタワー ５階

ベルサール新宿グランド コンファレンスセンター ルームＧ・Ｈ

4. その他

説明会はいずれの日時も同内容となります。

経営・事業に関するご質問はZoomのチャットにて各開催時間中に受け付けいたします。

説明会開催後、質疑応答も含め本説明会の動画は当社IRサイト等にて公開いたします。

以 上